证券代码：601515         证券简称：东峰集团      公告编号：临 2025-010

广东东峰新材料集团股份有限公司

关于控股子公司通过 IATF16949 质量管理体系认证

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、基本情况

广东东峰新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司江苏博

盛精密制造有限公司（以下简称“江苏博盛”）于近期收到由 NQA颁发的 IATF16949：

2016质量管理体系认证证书。该认证证书登记信息如下：

1、NQA证书编号：T201036；

2、IATF证书编号：0563514；

3、质量管理体系符合标准：IATF16949：2016；

4、质量管理体系覆盖范围：新能源电池导电排的制造；

5、发证日期：2025年 1月 23日；

6、证书有效期至：2028年 1月 22日。

二、对公司的影响

IATF16949 是国际标准化组织颁布的针对汽车行业的质量管理体系标准，该

认证证书的获得标志着公司控股子公司江苏博盛在新能源电池导电排制造方面符

合 IATF16949：2016 汽车行业质量管理体系的要求，达到了相应的国际标准化水

平。

该认证证书的获得有助于江苏博盛生产的新能源电池导电排在汽车市场的拓

展，进一步提升其公司和产品的品牌价值以及市场竞争力，预计将对江苏博盛生

产经营及业务拓展产生积极的影响。鉴于江苏博盛相关产品后续获取订单尚需与

合作方进行具体的技术、商务沟通，实际销售情况及业绩取决于未来市场推广效

果，上述认证证书的获得不会对公司目前的生产经营产生重大影响，敬请投资者

注意投资风险。

特此公告。

                                     广东东峰新材料集团股份有限公司

                                                 董事会

                                             2025年 2月 12 日